
Zarządzenie Nr  1484/Fn/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 22 września 2009r. 

 
w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2009  

oraz w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego  

odrębnymi ustawami na rok 2009. 

    Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 i pkt.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych, (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, 
Nr 88, poz. 587, Nr 115,poz. 791 oraz Nr 140, poz. 984 z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, 
Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz.504, Nr 72, poz. 619, Nr 79 
oraz poz.666) oraz Zarządzenia Nr    /Fn/09 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 22 września 
2009r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009 zarządzam, co następuje:  
 
§ 1.  Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta: 
 
I.    Urząd Miasta 
 

• Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości 
Zwiększa się dochody: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   

§ 2030 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)  

 
 

o kwotę 

 
 

6.343,00 zł 
 
• Wydział Finansowy Referat Obsługi Finansowej 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.400,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75095 − Pozostała działalność   
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.400,00 zł 
 
• Wydział Strategii, Rozwoju i Promocji Miasta 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75075 − Promocja jednostek samorządu terytorialnego   
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 30.000,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75075 − Promocja jednostek samorządu terytorialnego   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 30.000,00 zł 
 
 



 2

• Wydział Kultury, Sportu i Rekreacji 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75095 − Pozostała działalność   

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.700,00 zł 
Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

Rozdz. 92105 − Pozostałe zadania w zakresie kultury   
§ 3040 − Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 

o kwotę 
 

2.500,00 zł 
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.000,00 zł 

Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   
Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75095 − Pozostała działalność   

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 2.700,00 zł 
Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

Rozdz. 92105 − Pozostałe zadania w zakresie kultury   
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 9.500,00 zł 

Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   
Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 4.000,00 zł 
 

• Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 851 − Ochrona zdrowia   
Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł 
§ 4280 − Zakup usług zdrowotnych o kwotę 1.700,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.500,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 851 − Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85153 − Zwalczanie narkomanii   
§ 4230 − Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
 

o kwotę 
 

5.700,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 zł 

 
 
II.  Środowiskowy Dom Samopomocy „Promyczek” 
Zmniejsza się wydatki (zadania własne): 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia   

§ 4240 − Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 400,00 zł 
§ 4280 − Zakup usług zdrowotnych o kwotę 2.500,00 zł 
§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 2.200,00 zł 

Zwiększa się wydatki (zadania własne): 
Dział 852 − Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia   
§ 3020 − Wydatki osobowe nieazliczone do wynagrodzeń o kwotę 200,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 4.100,00 zł 
§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 800,00 zł 



 3
 
III.  Miejski O środek Pomocy Społecznej 
 
Zmniejsza się wydatki (zadania własne): 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia   

§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.465,00 zł 
§ 4700 − Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

643,00 zł 
Zwiększa się wydatki (zadania własne): 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85219 − Ośrodki pomocy społecznej   

§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.542,00 zł 
Rozdz. 85228 − Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
  

§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 566,00 zł 
 
 
IV.  Jednostki oświatowe 
 

• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 388,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 59,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 10,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.335,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 203,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 34,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 12 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Oświata i wychowanie   
§ 4370 − Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
 

o kwotę 
 

3.930,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Oświata i wychowanie   

§ 4700 − Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 
o kwotę 

 
3.930,00 zł 

 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 19 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   



 4
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 291,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 44,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 7,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 5 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 3020 − Wydatki osobowe nieazliczone do wynagrodzeń o kwotę 500,00 zł 
§ 4280 − Zakup usług zdrowotnych o kwotę 480,00 zł 
§ 4360 − Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
 

o kwotę 
 

430,00 zł 
§ 4370 − Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
 

o kwotę 
 

500,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 1.910,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 10 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.200,00 zł 
§ 4390 − Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
 

o kwotę 
 

157,00 zł 
§ 4610 − Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 200,00 zł 
§ 4700 − Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

525,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 2.082,00 zł 
 

• Publiczne Przedszkole Nr 12 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.160,00 zł 
§ 4240 − Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 1.080,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4280 − Zakup usług zdrowotnych o kwotę 160,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 2.080,00 zł 

 
 

• Publiczne Przedszkole Nr 14 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4240 − Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 500,00 zł 



 5
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł 
 

• Publiczne Przedszkole Nr 21 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4240 − Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 3.200,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.200,00 zł 
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 1.000,00 zł 

 
• Publiczne Przedszkole Nr 22 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 3020 − Wydatki osobowe nieazliczone do wynagrodzeń o kwotę 250,00 zł 
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.150,00 zł 
§ 4700 − Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

210,00 zł 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4280 − Zakup usług zdrowotnych o kwotę 560,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 250,00 zł 
§ 4750 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji  
 

o kwotę 
 

800,00 zł 
 
• Publiczne Gimnazjum Nr 3 

Zwiększa się wydatki :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 573,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 87,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 15,00 zł 

 
• Publiczne Gimnazjum Nr 5 

Zwiększa się wydatki :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.799,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 427,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 71,00 zł 

 
• Żłobek Nr 3 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

Rozdz. 85305 − Żłobki   



 6
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 940,00 zł 

Zwiększa się wydatki :  
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

Rozdz. 85305 − Żłobki   
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 940,00 zł 

 
• Żłobek Nr 6 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

Rozdz. 85305 − Żłobki   
§ 4280 − Zakup usług zdrowotnych o kwotę 255,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 300,00 zł 
§ 4370 − Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
 

o kwotę 
 

780,00 zł 
§ 4390 − Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
 

o kwotę 
 

100,00 zł 
§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 50,00 zł 
§ 4700 − Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

230,00 zł 
§ 4750 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji  
 

o kwotę 
 

100,00 zł 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   
Rozdz. 85305 − Żłobki   

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 785,00 zł 
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 1.000,00 zł 
§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 30,00 zł 

 
 

§ 2.  Dokonuje się zmiany Zarządzenia Nr 1441/Fn/09 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

13 sierpnia 2009r. w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz dochodów związanych z realizacja tych zadań na rok 2009 zgodnie 

z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

         Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  



 7

Kędzierzyn-Koźle, 22 wrzesień 2009r. 
 


